
Zarządzenie Nr 5/2023 

Dyrektora Zespołu Szkół w Pustkowie 

z dnia 6 września  2023r.  

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Zespołu Szkół w Pustkowie 

nie będących nauczycielami   

 Podstawa prawna:  Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022r., poz. 530.),  oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 

roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1960)  zarządza się, co 

następuje:  

§ 1 

W  regulaminie wynagradzania pracowników nie będących nauczycielami 

zatrudnionych  w Zespole Szkół w Pustkowie  w § 10 ust 4 tabela nr 1 i tabela nr 2 otrzymują 

brzmienie jak załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

1. Regulamin podaje się do wiadomości pracowników poprzez wyłożenie go do wglądu  

w sekretariacie Zespołu Szkół  w Pustkowie  na okres od 6 września  2023r.                       

do 19 września 2023r.  oraz  zamieszczenie na tablicy ogłoszeń obwieszczenia o 

wyłożeniu regulaminu do wglądu. 

2. Zmiana regulaminu wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do 

wiadomości pracownikom. 

3. Zmiana regulaminu ma zastosowanie do wynagrodzeń pracowników od dnia 1 lipca 

2023 roku. 

 

         Dyrektor Zespołu Szkół w Pustkowie 

Marta Gulis  

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 

Tabela Nr 1. 

 Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego w poszczególnych kategoriach 

zaszeregowania.  

 

 

Kategoria zaszeregowania 

 

1 

Minimalna kwota w złotych 

 

2 

Maksymalna kwota w % liczona od 

minimalnej kwoty w złotych 

(kolumna 2 ) 

3 

3 

 

 

3 

I 3300 180% 

II 3350 180% 

III 3400 180% 

IV 3450 180% 

V 3500 180% 

VI 3550 180% 

VII 3600 180% 

VIII 3650 180% 

IX 3700 180% 

X 3800 180% 

XI 3900 180% 

XII 4000 180% 

XIII 4100 180% 

XIV 4200 180% 

XV 4300 180% 

XVI 4400 180% 

XVII 4600 180% 

XVIII 4800 180% 

XIX 5000 180% 

XX 5200 180% 



 

 

 

Załącznik nr 2 

Tabela Nr 2.   

Poziom wynagrodzenia zasadniczego na poszczególnych stanowiskach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowania 

Minimalna kwota w 

złotych 

1 2 3 4 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1 Sekretarka VII 3600 

4 Konserwator V 3500 

5 Pomoc kuchenna I 3300 

6 Woźny/a II 3350 

7 Opiekun dzieci i młodzieży 

(strażnik szkolny) 
II 3350 

8 Robotnik  II 3350 

9 Pomoc nauczyciela IV 3450 

10 Recepcjonista VII 3600 

12 Starszy/a  woźny/a III 3400 

13 Sprzątaczka II 3350 

14 Pomoc administracyjna IV 3450 


